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िवᱫिवᱫिवᱫिवᱫ    मंᮢालयमंᮢालयमंᮢालयमंᮢालय    
((((राज᭭वराज᭭वराज᭭वराज᭭व    िवभागिवभागिवभागिवभाग))))    

((((के᭠ᮤीयके᭠ᮤीयके᭠ᮤीयके᭠ᮤीय    ᮧ᭜यᭃᮧ᭜यᭃᮧ᭜यᭃᮧ᭜यᭃ    करकरकरकर    बोडᭅबोडᭅबोडᭅबोडᭅ))))    

अिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूना    
नई ᳰद᭨ली, 26 जुलाई, 2017 

(आय(आय(आय(आय----कर)  कर)  कर)  कर)      
का.आ.का.आ.का.आ.का.आ.    2338233823382338((((अअअअ)))).—कᱶ ᮤीय सरकार, आय-कर अिधिनयम, 1961 (1961 का 43) कᳱ धारा 2 के खंड 

(19कक) के ᭭ प᭬ टीकरण 5 ᳇ारा ᮧदᱫ शिᲦयᲂ का ᮧयोग करत ेᱟए, भारत के राजपᮢ, असाधारण, भाग II , खंड 3, 
उपखंड (ii) तारीख 14 अ᭍ तूबर, 2016 मᱶ ᮧकािशत भारत सरकार, िव᭜ त मंᮢालय कᳱ अिधसूचना स.ं का.आ. 
3204(अ) तारीख 14 अ᭍ तबूर, 2016 को संशोधन करती ह,ै अथाᭅत् :--  

2.2.2.2.        उ᭍ त अिधसूचना मᱶ,--  

(क) खंड (i) मᱶ, ''अंतरण करने'' श᭣ दᲂ के ᭭ थान पर, “ अंतरण ᳇ारा’’ को ᮧित᭭ थािपत ᳰकया जाएगा।  

(ख) खंड (ii) मᱶ ‘’सावᭅजिनक  ᭃेᮢ कᳱ कंपनी’’  के िलए ‘’इस संबंध मᱶ कंपनी अिधिनयम, 2013 (2013 का 
18) कᳱ धारा 410 के अधीन गᳯठत अपीलीय अिधकरण ᳇ारा अनुमोᳰदत योजना मᱶ िन᳸द᳥ िनयत तारीख को 
आंकड़,े को᳧क’’ सावᭅजिनक ᭃेᮢ कᳱ कंपनी’’ ᮧित᭭थािपत ᳰकया जाएगा।  

[अिधसूचना स.ं 73/2017, फ़ा. स.ं 149/251/2015-टीपीएल] 

 ᮧवीण रावल, िनदशेक  )कर नीित और िवधान(     

ᳯट᭡ पᳯट᭡ पᳯट᭡ पᳯट᭡ पण :ण :ण :ण : मूल अिधसूचना भारत के राजपᮢ, असाधारण, भाग II , खंड 3, उपखंड (ii) मᱶ का.आ. 3204(अ) तारीख 
14 अ᭍ तूबर, 2016 ᳇ारा ᮧकािशत कᳱ गई थी।  
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MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES) 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 26th July, 2017 

(INCOME-TAX) 

S.O. 2338(E).—In exercise of the powers conferred by Explanation 5 to clause (19AA) of section 2 of the 
Income-tax Act, 1961 (43 of 1961), the Central Government hereby amends the notification of the Government of India, 
Ministry of Finance number S.O. 3204(E) published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, sub-section 
(ii), dated the 14th October, 2016, namely:− 

2. In the said notification,− 

(a) in clause (i), for the words “to transfer”,  the words “by way of transfer of” shall be substituted; 
(b) in clause (ii) for the words “public sector company”, the words, figures, bracket “public sector company on the 

appointed date indicated in the scheme approved by the Appellate Tribunal constituted under section 410 of the 
Companies Act, 2013 (18 of 2013) in this behalf” shall be substituted. 

 
[Notification No.73/2017,F. No.149/251/2015-TPL] 

 PRAVIN RAWAL, Director (Tax Policy & Legislation) 

Note : Previous notification was published in the gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, sub-section (ii) dated 

the 14th October, 2016 vide S.O. 3204(E) dated the 14th October, 2016. 
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